

Årsredovisning för  
**Lenca Consulting Aktiebolag**

559327-2965

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ivan Strömberg  
Styrelseledamot

2024-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lenca Consulting Aktiebolag, 559327-2965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älta registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom projektledning, digital marknadsföring och IT samt utveckla, drifta och underhålla webbaserade tjänster och annan därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av att ägaren lagt ner mindre tid på verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-1	73 350	0
Resultat efter finansiella poster	-15 344	7 816	890 060
Soliditet %	99	97	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	702 510	6 265
Balanseras i ny räkning		6 265	-6 265
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-15 344
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>513 525</b>	<b>-15 344</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	513 525
Årets resultat	-15 344
<b>Summa</b>	<b>498 181</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	498 181
<b>Summa</b>	<b>498 181</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	73 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>73 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 000
Övriga externa kostnader		-23 589	-45 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 589</b>	<b>-65 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 590</b>	<b>7 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 246	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 246</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 344</b>	<b>7 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 344</b>	<b>7 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 551
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 344</b>	<b>6 265</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 987	1 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 987</b>	<b>1 661</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		525 802	754 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>525 802</b>	<b>754 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>530 789</b>	<b>756 042</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>530 789</b>	<b>756 042</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		513 525	702 510
Årets resultat		-15 344	6 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>498 181</b>	<b>708 775</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>523 181</b>	<b>733 775</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 056	1 056
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 056</b>	<b>1 056</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 551	1 551
Övriga skulder		0	13 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 552</b>	<b>21 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>530 789</b>	<b>756 042</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Älta

*Ivan Strömberg*  
Ivan Strömberg  
Styrelseledamot

2024-02-12  
Datum